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تأمین امنیت با تکیه بر 
دیگران فقط یک توهم است

رهبر انقلاب  : 

صفحه  6

 بین لاریجانی و روحانی از زمین 
تا آسمان فاصله وجود دارد   

کریمی اصفهانی : 

دولت قبل قانون را دور می زد 
و  مسئولیت نمی پذیرفت

شمس الدین حسینی  :

صفحه  6

صفحه  6

اعتبار راه آهن استان در بودجه امسال دو برابر شد 5برکتی که دیگر نیست 2

سرمقاله

بوی جدایی می رسد از گریه هایم 

بله. این روزها، به شدت بوی جدایی می آید. من گاهی با خودم می گویم چقدر 
نسبت به گذشت روزها بی تفاوت شده ایم. مخصوصاً آن روزهایی که هرکدام 
شان،  یک تاریخند، هر کدام شان دنیایی از ارزش ها است، هر کدام شان به پهنای 
یک دنیا، درس دارد، و هر کدام شان می تواند دوباره از سرِ نو، ما را بسازد. دنیا، با 
باور توانایی روزها در ساختن انسان ها، سال هاست به بهانه های مختلف، روزها را 
 نامگذاری کرده است. دنیا می داند که روزها، هر کدام شان علاوه بر اینکه یک یادند،

یک یادمانند و می داند که روزها، علاوه بر این که خاطره انگیزند، امیدبخشند، و  
آغازاننده و انگیزاننده هم هستند. بی تفاوتی به روزها، بی توجهی به حکمت نامگذاری 
ها و بی علاقگی به اندیشه در ژرفای انسان های زیسته در بطن و متن این روزها، 
بزرگ ترین عیب ما ایرانی هاست. نمی دانم و نمی توانم قضاوت کنم که همه دلیل این 
بی تفاوتی جانکاه، هجوم بی امان مشکلات اقتصادی و حمله ی ناجوانمردانه سرسام 

های اجتماعی است یا هر چیز دیگری. اما می دانم که در همه  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور
وقف یکی  از کارسازترین  و سالم ترین  شیوه هایی  است  که  تمکن  مالی  را به  صورت  

احسانی  ماندگار، در خدمت  نیازهای  جامعه  قرار می دهد و اراده  نیک آدمی  را پس  از طی  
دوران  زندگی ، همچنان  زنده  و کارساز نگه  می دارد. رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(. سنت 
 حسنه وقف، به عنوان یکی از زیباترین جلوه های کمک به خلق، برخاسته از روحیه کمال گرا 
و نوعدوست انسان هایی است که احسان ماندگار را بهترین راه برای نیل به آرامش دنیوی و 
اخروی خود انتخاب نموده اند.  شیوه نیکویی که در سیره پیامبر اکرم )ص( و ائمه معصومین )ع( نیز مورد تأکید واقع شده 
و با کارکردهای متنوع و گوناگون خود، از ملزومات توسعه، گسترش و پیشرفت در حوزه های علمی، آموزشی، درمانی، 
اجتماعی و میراث فرهنگی به شمار می رود.  ترویج این سنت نیکو و ترغیب مردم به اقبال از آن، پس از پیروزی انقلاب 
شکوهمند اسلامی، رونقی دوچندان یافت و در استان خراسان جنوبی نیز که مردم آن به نیکوکاری و مشارکت در امور خیر، 
بنام و سرآمدند، این موضوع خود را در افزایش آمار موقوفه ها و رقبات به خوبی نشان داد.  بدون تردید دهه وقف، علاوه 
بر این که فرصت مغتنمی برای تکریم واقفان نیکوکاری است که از سرمایه های مادی و معنوی خود در رفع نیازهای 
جامعه دریغ نورزیده اند، می تواند زمان مناسبی برای ترویج فرهنگ نوعدوستی نیز باشد.  اینجانب ضمن تبریک دهه 
وقف به همه واقفان عزیز خراسان جنوبی، برای کلیه مدیران،کارکنان  و دست اندرکاران این حوزه که در عمل به نیات 
واقفین خیراندیش، امینانه در تلاشند، از درگاه ایزد منان توفیق و سربلندی مسئلت دارم.   امید که با تلاش متولیان امر 
و همت نیک اندیشان، احیای روزافزون این احسان ماندگار را در راستای رفع محرومیت و نیز توسعه همه جانبه خراسان 

حمید ملانوری شمسی -  استاندار خراسان جنوبیجنوبی شاهد باشیم.

 پیام استاندار به مناسبت »دهه وقف«

فرهنگ متعالی وقف، مصداق بارز احسان ماندگار، صدق در عملِ به خیر و تلاش برای کاستن آلام بشریت و 
گسترش و تعالی جامعه است.قدمت وقف به بلندای تاریخ جهان اسلام است و این سنت حسنه ماندگارترین کار خیر 
و مظهر ایثار است.  توسعه و گسترش تمدن اسلامی به عنوان میراثی عظیم و ماندگار در بخش های مختلف حیات 
اجتماعی،فرهنگی، علمی در تمامی کشور های اسلامی به ویژِه ایران بدون بهره گیری از ظرفیت عظیم سنت حسنه 
وقف عملًا غیر ممکن بوده است و در تداوم این فرهنگ معنوی و متعالی بر همه آحاد جامعه فرض است تا با ترویج 

سنت حسنه وقف، معرفی فلسفه آن و برکات وقف و ترغیب جامعه در عملِ به آن ضمن گره گشایی از مشکلات و آلام مردم دردمند، زمینه را برای 
استفاده از این قابلیت و ظرفیت مطلوبِ سرمایه اجتماعی در جهت اعتلا و آبادانی میهن اسلامی و خراسان جنوبی عزیز فراهم سازیم.تکریم وقف، 
تجلیل از واقفان نیکوکار و تلاش برای ترویج آن نباید تنها منحصر به دهه وقف باشد و می طلبد تا رسانه ها، رسانه ملی و دستگاه های فرهنگی و 
تبلیغی ضمن آگاهی رسانی و فرهنگ سازی در این راستا؛ نیاز های واقعی و روز جامعه را در مسیر نیات خیرخواهانه واقفان نیکوکار و مردم خیراندیش 
قرار دهند. اینجانب با تسلیت ایام عزاداری رحلت اولین واقف جهان اسلام حضرت رسول)ص(، شهادت امام حسن مجتبی)ع( و امام رضا)ع( که 
مصادف است با روز وقف، ضمن گرامیداشت دهه وقف و قدردانی از واقفان نیکوکار و مردم خیراندیش استان و فعالان و دست اندرکاران این سنت 
حسنه در تمامی دستگاه ها و نهادها، از خداوند قادر متعال توفیق بیش از پیش برای همه واقفان که تمکن مالی خود را در خدمت به نیاز های جامعه 

بخشی پور -  مدیرکل اوقاف و امورخیریه  استانقرار داده و در ترویج و توسعه ارزش های انسانی و الهی گام بر می دارند مسئلت دارم.

 پیام مدیرکل اوقاف و امورخیریه به مناسبت»دهه وقف«

رحلت پیامبر مهربانی ها و شهادت کریم اهل بیت بر همه مسلمانان تسلیت باد

در نشست اینستاگرامی آوا با مدیرکل آموزش و پرورش  بررسی شد : 

چالش بازگشایی مدارس ؛ 
حضوری یا مجازی

صفحه 3

 استخدام ویزیتور و حسابدار 
 در شرکت سراسری پخش دارو

شعبه بیرجندبا یک سال سابقه کار
 مرتبط و حقوق و مزایای قانون کار،

حق ماموریت و بیمه تکمیلی

09384970482 - 32255755

 به یک مهندس با حداقل
 6 سال و 3 ماه سابقه بیمه
 شرکت دارای گرید آب ،
 جهت همکاری و  اخذ رتبه

 آب شرکت نیازمندیم.

09155605091

به 15 نفـر نیـروی 
کـار  در کارگـاه 

تریا   قنادی خوشه
 با حقـوق،مزایـای عالی 

و بیمـه نیازمندیم.

 آدرس : 
بین مدرس 18و 20 

تلفن : 31000

دعوت به همکاری
جناب آقای سید حمید موسوی نژاد  
معاونت محترم  حوزه بانک صادرات شهرستان فردوس 

 جناب آقای پورمحمد
 ریاست محترم حوزه  بانک صادرات  شهرستان بیرجند

  انتصاب شایسته آن عزیزان را به سمت های جدید تبریک عرض نموده
 از خداوند منان توفیق روز افزون شما را مسئلت داریم. 

قربانی نژاد )مدیر عامل(  -  واعظی نسب )مسئول امور مالی و حسابداری(  
شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

سروران ارجمند
 مهندس یداله محمودی  - مهندس عبدالواحد  صالحی - مهندس ذوالفقار 

آهنی - مهندس  عباس عامری -  مهندس علیرضا نیک شعار   - مهندس 
 محسن نصر آبادی - مهندس علی  بهدانی - مهندس محمد رضا  نسیمی 

 و  مهندس  محمد رضا  کارجو 
انتخاب شایسته شما بزرگواران را به عنوان 

اعضای اصلی هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان  استان خراسان جنوبی

 تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه باری تعالی خواستاریم. امید است با درایت، 
پشتکار و مدیریت کارآمد شاهد رشد بیش از پیش سازمان نظام مهندسی 

ساختمان استان باشیم.

شرکت بیمه دانا کویر - دکتر جمشید خسروی بیژائم دیروز به صفای وجودشان می بالیدیم
 و امروز به اعتبار نام نیک شان  

با قلبی آکنده از اندوه ششمین سالگرد 
درگذشت پدر عزیزمان  

مرحوم کربلایی محمد حسین خنجری
 و دومین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

مرحومه کربلائیه فاطمه جان محمدی
 را به اطلاع دوستان و آشنایان  می رساند. یاد و خاطره شان را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم. 

فرزندان 

جناب آقای دکتر جعفری  
معاون محترم مدیریت سازمان تعاون روستایی استان خراسان جنوبی

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت  پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت 
عرض نموده، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و خانواده 

محترم صبر و طول عمر با عزت مسئلت داریم. 
مدیر عامل و هیئت مدیره اتحادیه شرکت های سهامی زراعی و تعاونی  تولید خراسان جنوبی 

مناقصـه خاکبـرداری
 شرکت تعاونی مسکن کویرگستر باقران در نظر دارد: اجرای عملیات 

خاکبرداری ، دپو، بارگیری، حمل و تخلیه خاک با حجم تقریبی ۴۰۰۰ مترمکعب جهت 
مجتمع مسکونی خود واقع در خیابان پونه ۱۴ را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط 
واگذار نماید؛ لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰7/۱8 با مراجعه 
به نشانی: بیرجند - خیابان آوینی - پونه ۱۱- پلاک ۱6 و یا با ارسال پیام به واتساپ 
شماره ۰۹۱۵۳6۲۴۳8۴ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ مورخ 

۱۴۰۰/۰7/۲۰ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. 
ضمنا بازگشایی اسناد ساعت ۱7 همان روز خواهد بود.

هیئت مدیره تعاونی مسکن کویر گستر باقران

Generated by CamScanner

آگهی مزایده تعاونی مسکن
کارکنان سازمان آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی 

  به استناد مصوبه مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد یک دستگاه وانت مزدا 
B2000. تک کابین به رنگ سفید، مدل 86، بدون رنگ و سالم از طریق مزایده به فروش برساند.  
قیمت پایه مبلغ یکصد و چهل میلیون تومان اعلام می گردد، لذا متقاضیان شرکت در مزایده می 
توانند از روز شنبه ۱۴۰۰/۰7/۱7 الی ۱۴۰۰/۰7/۲۰ به آدرس خیابان معلم، اداره کل آموزش و 
پرورش استان از خودرو فوق بازدید به عمل آورده و نسبت به دریافت مدارک شرکت در مزایده از 

امور مالی اداره کل اقدام لازم به عمل آورند.
صفحه 5

 خریـد آنلاین بلیـت و برنامه پروازهـای
فرودگـاه  بیرجند

گروه ماشین های اداری بهدانی
 نمایندگی انحصاری فروش و خدمات

 دستگاه های فتوکپی توشیبا، 
ویدئو پروژکتور سیستم های صوت و 

تصویر و محصولات جی اند بی در استان

پرینترهای لیزری تک کاره و سه کاره 
جی اند بی، کارتریج های جی اند بی

 با قابلیـت چـاپ سه و نیـم برابـر بیشتـر
ت ایران

ساخ

بلوار شهدای عبادی – ابتدای بلوار شهید فایده  خط ویژه: 31103 

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
فروش با اقساط ۳۶ ماهه  ) از اکنون به فکر زمستان باشید( 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱ 
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ -۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸



2
دوشنبه * 12 مهر  1400 * شماره  5025 

نمازجمعهپساز۶ماهدربیرجندبرگزارمیشود

مسئول نمایندگی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه خراسان جنوبی گفت: با توجه به تصمیم ستاد استانی مدیریت کرونا نماز جمعه 
این هفته ۱۶ مهر ماه جاری پس از حدود ۶ ماه در بیرجند برگزار می شود. شاهبیکی افزود: براساس این تصمیم گیری نماز جمعه 
در تمام نقاط استان برگزار می شود و تمامی پایگاه های برگزاری نماز جمعه با یک چهارم ظرفیت می توانند نماز را برگزار کنند.

سرمقاله

بوی جدایی می رسد از گریه هایم

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما می دانم که در همه این سال ها، خیلی از 
دستاویزهای ارزشی و بهانه های دینی و جستارهای اخلاقی مان را یا از دست 
داده ایم و یا به دست خودمان و به بهانه های مختلف، به فراموشی سپرده ایم. 
نکته ناب های بی شمار و سخن نغزهای بی بدیل و جمله گوهرهای بی مثال، 
در میان این روزها و انسان های بزرگی که این روزها به نام و یادشان نامگذاری 
شده اند، کم نیستند. وقتی از زبان دُرَر بار حضرت پیامبر رحمت و بزرگواری، 
می شنویم که » ای فرزند آدم! آنچه حاجت تو را رفع کند در دسترس خود 
داری و در پی آنچه تو را به طغیان وا می دارد، روز می گذرانی. به اندک قناعت 
نمی کنی و از بسیار سیر نمی شوی. ای فرزند آدم! وقتی تن تو سالم و خاطرت 
آسوده است و قوت یک روز خویش را داری، جهان نگر مباش«، چه لذتی می 
بریم و چه آرامشی را به دل و جان مان میهمان می کنیم؟ وقتی امام امیر و 
امین و زکی و طیّب و مجتبی حضرت امام حسن علیه السلام به همه انسان 
ها در اعصار تاریخ چنین می فرماید که » بر شما لازم است که اندیشه کنید، 
زیرا فکر، کلید درهای حکمت است.« کدام حال خوب و کدام دستاورد نغز را 
می توان با چنین حال و هدیه ای به ترازوی قیاس گذاشت؟ یکی از این بهانه 
های ارزشمند،  روزهای آخر ماه صفر است. یعنی همین روزهایی که ما در آن 
قرار داریم.روزهایی که سراسر غمی جانکاهند و اندوهی ناتمام، و رنجی بی 
پایان.  هر سال، روزهای میانه مسیر حرکت قافله ی ذهن و احساس ما از 
عاشورا تا آخرین روزهای ماه صفر، روزهای سرشار از درسی هستند. خراسان 
جنوبی و شهرها و شهرستان ها و روستاهایش، به شدت به دلدادگی های 
محرمی و صفری، وابسته و دلبسته اند. بخش بزرگی از سلامت، پاکی، مهر و 
مهربانی و محبت، صبوری و نجابت و تحمل در مردم این خطه از حاشیه کویر، 
به همین دلبستگی های عاشقانه ی همه ساله گره خورده است. این شور و 
احساس را باید با افق های وسیع همچنان حفظ کرد، باید لحظه به لحظه در 
کنار شور عاشقی هایش، به آن شعور دلبستگی هم افزود، باید مدام به این قافله 
در حال حرکت، رهروان پاکباخته افزود، باید از مسئولین در قبال همنوا شدن 
با این شور و شعور، مسئولیت خواست و از منادیان و عَلمَ داران و پیشقراولان، 
حرکت های نو و مسیرهای درست و تلاش های مثمر و تکاپوهای اثربخش را 
مطالبه کرد. باید این بهانه ها را به هر بهانه ای قدر شناخت، و قدرشناسان را به 
بهای اندکی نفروخت. باید مردم خراسان جنوبی را به عنوان میراث داران بزرگ 
و بی ادعای معنویت و دلباختگی به ارزش های والای دینی و انسانی ارج نهاد 
و از آدابشان، درس گرفت، از رسومشان، آموخت، از آیین هایشان تحفه های 
انسان ساز برای آینده بر گرفت و از سنت هایشان، دریچه های نور برای وحدت 
و انسجام گشود. فردا سالروز عروج غم انگیز منادیان رحمت و گشایشگران 
محبت و لطف، حضرت پیامبر مکرم اسلام)ص( و امام حسن مجتبی)ع( به 
آسمان آرامش و مغفرتِ خداست.در این لحظات اندوه، غم دلهایمان را با نوای 
دلنشین دعوتشان به عشق خدا ، به صبوری می نشینیم و در این آخرین 
روزهای ماه صفر، دست دعا برای عاقبت به خیری همه و حل شدن مشکلات 
جامعه و تبدیل پاییز امیدها به بهار انگیزه ها بر می داریم. ایام، به محضر شما 
ستایشگران قابل و ارج گذاران بی منت آسمان حقیقت، تسلیت باد، دلهایتان به 
وقت بارانی شدن، سرشار از نگاه خدا و اشک هایتان، در چشمه زلال توجه و 

استجابت او، ساری و جاری.  
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0930494383۱ ارسال بفرمایید(

۱۰ سال انتظار برای 
ساخت یک بیمارستان

تسنیم- سال 9۲ بود که کلنگ احداث بیمارستان خوسف بر زمین 
خورد و در این سال ها بارها وعده تکمیل و بهره برداری داده شد 
اما با وجود ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی همچنان این بیمارستان در 
انتظار تکمیل است. نماینده مردم شهرستان های بیرجند، درمیان 
و خوسف در مجلس شورای اسلامی با گلایه از اینکه ۱0 سال 
است از آغاز احداث این بیمارستان می گذرد اما همچنان خاک 
می خورد، افزود: پیگیری های زیادی برای تامین بودجه بیمارستان 
خوسف شده اما گویا مشکل اعتبار ندارد، بلکه مشکل از پیمانکار 
است. حسین خسروی با بیان اینکه فرماندار شهرستان، پیمانکار 
و علوم پزشکی باید پیگیر باشند تا ساخت و تکمیل آن هر چه 
زودتر به اتمام برسد، ادامه داد: اعتباری در بودجه امسال مجلس 
در اختیار نماینده گذاشته شد که ۱۵ میلیارد تومان است و فقط باید 
در پروژه هایی که ردیف ملی دارد هزینه شود. وی گفت: مسکن و 
شهرسازی و دانشگاه علوم پزشکی دو دستگاهی است که ردیف 
ملی دارد و از این طریق مبلغ ۲ میلیارد و ۱00 میلیون تومان 
برای بخش درمان و یک میلیارد و 7۵0 میلیون تومان به بخش 
بنیاد مسکن خوسف اختصاص یافته است.رئیس شبکه بهداشت و 
درمان خوسف  هم گفت: به سبب شرایط کرونا و تعطیلات بسیار، 
ساخت فضای فیزیکی بیمارستان تا پایان سال گذشته به اتمام 
نرسید و قرارداد پیمانکار برای ادامه کار تا خردادماه امسال تمدید 
شد.احمدی از پیشرفت ۶7 درصدی این پروژه بهداشتی و درمانی 
شهرستان خبر داد و  افزود: هم اکنون قرارداد قبلی این پروژه به 
اتمام رسیده و فرآیند قانونی ادامه کار از سوی دفتر فنی دانشگاه 

علوم پزشکی در حال پیگیری است.

15 مهرماه آخرین مهلت ارائه 
اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده

یعقوبی- مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی در خصوص مهلت 
اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل تابستان ۱400 گفت: ۱۵ 
مهرماه آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده فصل 
تابستان سال جاری از طریق درگاه ملی سازمان امور مالیاتی کشور 
به آدرس www.intamedia.ir می باشد، ولی با عنایت به 
روزهای تعطیل رسمی پایان هفته به موجب قانون مهلت ارائه 
اظهارنامه تا اولین روز کاری بعد یعنی روز شنبه ۱7 مهرماه سال 
جاری نیز وجود دارد. اما انتظار ما از مؤدیان محترم مالیاتی این است 
که انجام این امور را به روزهای پایایی موکول ننمایند. احسانی مهر 
افزود: از محل مشارکت فعالان محترم اقتصادی و مردم استان در 
پرداخت مالیات از محل عوارض و مالیات وصول شده در نظام 
مالیات بر ارزش افزوده، در شش ماه نخست سال جاری این اداره 
کل مستقیماً مبلغ دویست و پنجاه و هشت )۲۵8( میلیارد ریال به 
حساب شهرداری بیرجند، سیصد و ده )3۱0( میلیارد ریال به حساب 
سایر شهرداری های استان، یکصد و نود و هفت )۱97( میلیارد ریال 
به حساب دهیاری ها و مناطق فاقد دهیاری و پنجاه و هفت )۵7( 
میلیارد ریال به حساب مناطق عشایری جهت توسعه و بهبود فضای 

کسب و کار، انجام امور جاری و عمرانی و ... واریز نموده است. 

مسائلبیمهایاصلاحشد
مهر- پس از گذشت مهلت ۲0 روزه رئیس 
جمهور برای حل مشکلات کارگران معدن 
پرورده طبس، مسئولان خراسان جنوبی از 
تحقق این وعده ها خبر دادند. رئیس سازمان 
خراسان جنوبی   تجارت  و  معدن  صنعت، 
اظهار کرد: در تاریخ ۱9 شهریور ۱400 در 
سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی و بازدید 
از معدن زغال سنگ پرورده طبس مهلت 
۲0 روزه ای برای ساماندهی اوضاع معیشتی 
کارگران این معدن و رفع گلایه های آنان داده 
شد. جرجانی بیان کرد: پیگیری های متعددی 
در این زمینه بعد از سفر ریاست جمهوری 
به  ارتباط  واسطه  به  البته  که  شد  انجام 
موضوعات کارگر و کارفرمایی بیشتر به اداره 
کل کار مرتبط می شود ولی ما نیز رایزنی هایی 

داشتیم. وی ادامه  داد: در زمینه استراحتگاه 
در  لازم  تعمیرات  درصد   80 کارگران 
ساختمان انجام شده و در مورد ساختمان های 

نمی توانستیم  روز  مهلت ۲0  در  نیز  جدید 
ساختمان جدیدی احداث کنیم ولی پیگیری 
کار انجام می شود. وی با بیان اینکه یکی از 

گلایه های کارگران معدن تفاوت حقوق آنان 
بود،  طبس  سنگ  زغال  شرکت  حقوق  با 
بیان کرد: براساس پیگیری هایی که از اداره 
داشته ایم،  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل 
بعد از بررسی های صورت گرفته، دریافتیم که 
تعداد محدودی از کارگران از گروه 7 باید به 
8 ارتقا می یافتند که در احکام مهرماه لحاظ 
شده است. رئیس سازمان صنعت، معدن و 
تجارت خراسان جنوبی در زمینه موضوعات 
مرتبط با بیمه کارگران معدن و گلایه آنان 
در زمینه تفاوت در میزان حقوق دریافتی با 
لیست بیمه ای کارگران به سازمان تأمین 
این  در  اصلاحات  شد:  یادآور  اجتماعی، 
زمینه نیز صورت گرفته و تغییرات از اول 

سال ۱400 لحاظ شده است.

تحققوعدهپیگیریگلایهکارگرانمعدنطبس

از  یکی  در  پیش  روز  چند  آبادی-  مهدی 
مراکز واکسیناسیون شهر درباره عدم تزریق 
دوز اول واکسن برکت به شهروندان استان 

اعتراضاتی انجام گرفت که خواستار تزریق 
دوز اول واکسن برکت نیز برای هم استانی 
ها بودند، اما رئیس دانشگاه علوم پزشکی در 
آخرین مصاحبه خود فقط افراد بالای 70 سال 
را  واجد شرایط دوز اول واکسن برکت دانست.  
دهقانی با تأکید براینکه در حال حاضر واکسن 
برکت شامل کسانی که می خواهند دوز اول 
خود را دریافت کنند نمی شود، تصریح کرد: 
باقی مانده واکسن برکت )حدود سه هزار و 
۵00 دوز( نیز برای گروه های سنی بالای 
70 سال که در انتظار دوز اول هستند تزریق 
خواهد شد و سعی می کنیم دوز دوم آن را 
نیز نگه داریم. وی ادامه داد: تمام افرادی که 
در نوبت اول واکسیناسیون کرونا واکسن برکت 

دریافت کرده اند، می توانند دوز دوم این واکسن 
را تزریق کنند و جای هیچ نگرانی وجود ندارد. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تأکید 
کرد: میزان تحویلی واکسن برکت در سراسر 
است.  تولید محدود  به خاطر کمبود  کشور 
وی اضافه کرد: در مجموع ۶9۱ هزار و 4۵۲ 
دوز واکسن در استان دریافت شده که از این 
 تعداد 74 هزار و 400 دوز واکسن برکت است. 
عملیات  ادامه  در  همچنین  افزود:  وی 
 واکسیناسیون کرونا در استان تا روز شنبه )۱0 مهر(

383 هزار و 449 نفر واکسن نوبت اول و ۱89 
هزار و ۲09 نفر واکسن نوبت دوم را دریافت 
کردند و مجموع واکسن های تزریق شده در 

استان به ۵7۲ هزار و ۶۵8 دوز رسید.

ورودمحموله۵۶۴۰۰دوزی
واکسنکرونابهخراسانجنوبی

همچنین دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و 
با  کنترل کرونا ویروس در خراسان جنوبی 
واکسن  دوزی  اینکه محموله ۵۶400  بیان 
کرونا وارد استان شد،گفت: این محموله شامل 
40 هزار دوز واکسن سینوفارم، 8 هزار و ۲00 
دوز واکسن اسپوتنیک نوبت اول و 8 هزار و 
 ۲00 دوز واکسن اسپوتنیک نوبت دوم است.

شریف زاده با اشاره به اینکه واکسن های وارد 
شده به استان بین شهرستان ها توزیع شده، 
افزود: با ورود این محموله سرعت واکسیناسیون 

در مراکز تجمیعی افزایش می یابد.

دوزاولواکسنبرکتبرایگروهسنیبالای۷۰سالتزریقمیشود

برکتی که دیگر نیست
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اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

قابل توجه کلیه دانش آموزان
استفاده از سامانه آموزش شاد برای کلیه مشترکین رایتل

 به صورت رایگان می باشد 

جهت دریافت سیم کارت
 به آدرس میدان شهدا- پشت بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه فرمایید

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوک طلایی خاوران درتاریخ 1400/07/06 به شماره ثبت 6644 به شناسه ملی 
14010323415 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. 
موضوع فعالیت :- تولید گوشت قرمز ، ایجاد دامداری های صنعتی و تجاری، خرید و تأمین نهاده های تولید در زمینه 
دامپروری ،خرید و فروش دام و محصولات دامی - تولید انواع محصولات کشاورزی ، دامپروری ، انجام عملیات جمع 
آوری ،نگهداری،تبدیل،طبقه بندی،بسته بندی،بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای وفروش محصولات کشاورزی و 
دامی، آب رسانی به جامعه عشایری و کشاورزان ، خرید و فروش واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، شرکت 
در مناقصات و مزایدات خصوصی و دولتی،تهیه، تامین و توزیع نهاده های دامی و صنایع دستی، ساماندهی تولیدات 
و محصولات عشایر، اخذ کمک و هدایای نقدی وغیرنقدی از دولت ، اشخاص حقیقی و یا حقوقی. تودیع وجوه به 
حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی . - صادرات و واردات کلیه 
کالاهای مجاز از قبیل : خشکبار ،مواد غذایی ، سموم و کود کشاورزی ، ادوات و لوازم کشاورزی ،بذر کشاورزی ،تولید 
محصولات کشاورزی - تولید فرآورده های گوشتی ، تولید و تهیه علوفه برای دام و طیور، ایجاد مزارع پرورش دام سبک 
و سنگین از قبیل گاو ، شتر ، گوسفند و مرغ تخم گذار و مرغ گوشتی ،بلدرچین ، شتر مرغ ، ماهی و صادرات و واردات 
انواع کالاهای مجاز و فعالیت در کلیه امور بازرگانی داخلی و خارجی مجاز. -خرید و فروش بذرهای کشاورزی و نهاده 
های دامی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله توحید ، بلوار شهید 
آیت ا... مدرس ، کوچه فتح 4]شهیدآیت ا... مدرس29[ ، پلاک31 ، طبقه همکف کدپستی 9718765597 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حسن اصغری 
به شماره ملی 0889954666 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه خانم لیلی قطبی به شماره ملی 0889956138 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسن اصغری به شماره ملی 0889954666 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم لیلی قطبی به شماره ملی 0889956138 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
 آور شرکت از قبیل چکف سفته، براوت، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء 
لیلی قطبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و حسن اصغری نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )1202106(

آگهی تاسیس انجمن صنفی  رانندگان  حمل و نقل  جاده ای شهرستان سربیشه
 تاریخ انتشار: 1400/07/12 

به استناد ماده 131 قانون کار و آئین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف و اختیارات و نحوه عملکرد 
انجمن های صنفی و کانون های مربوط، انجمن صنفی کارگری با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.  
از کلیه رانندگان واجد شرایط شاغل و دارای کارت هوشمند رانندگی در حوزه حمل و نقل جاده ای 
شهرستان در صورت تمایل به عضویت دعوت می شود ظرف مدت یک هفته درخواست کتبی خود را به 

آدرس سربیشه ، معلم 22 ، پلاک 779 ارسال نمایند. 
هیئت موسس ضمنا شماره 09153611471 برای پاسخگویی موارد دارای ابهام اعلام می گردد 
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بیش از 10 هزار نفر برای کارت ملی هوشمند اقدام نکردند

مدیر کل ثبت احوال استان گفت: بیش از ده هزار نفر تاکنون برای ثبت نام کارت ملی هوشمند خود اقدام نکرده اند که لازم است هرچه زودتر به یکی از ایستگاه های 
کارت ملی هوشمند برای ثبت نام مراجعه کنند. مهرآور، با بیان اینکه پنج هزار فقره کارت ملی هوشمند در خراسان جنوبی آماده تحویل است، گفت:  تمامی افرادی 

که پیامک تحویل کارت ملی هوشمند برای آنان واصل شده می بایست در اسرع وقت با مراجعه به آدرس مندرج در پیامک نسبت به تحویل کارت خود اقدام کنند.
چند تا گزینه خوب 

برای  بحث مدیر کلی 
 سراغ داری داداش ؟

 » سلام داداش ، خوبی حامد جان ، دیشب
یکی از دوستان بابا از تهران زنگ زده 
 که برای مدیرکل میراث ، ارشاد ، فنی 
 و حرفه ای ، آموزش و پرورش ، ورزش 
و جوانان گزینه بفرستین که بدجور گیر 
کردیم. داداش اگر کسی به ذهنت می 
رسه بفرست به بابا بگم این دوستش 
منتظره ، دمت گرم« با سلام به آوا و 
هم استانی های عزیز ، این متنی است 
که شب گذشته به گوشی برادرزاده ام  
ارسال شده بود. خیلی جالب است واقعا. 
فاجعه  عمق  دانستم  نمی  کنید  باور 
چه  فهمم  می  حالا  ولی  کجاست 
خبر است. یکی از دوستان فرهنگی 
می گفت هنوز رئیس جمهور مستقر 
آموزش  وزیر  و  استاندار  و  بود  نشده 
ای  عده  نشدند  انتخاب  پرورش  و 
رئیس مدرسه تغییر می دادند و عده 
ای دیگر در ادارات به خیلی ها وعده 
 پست و مقام دادند حتی با خیلی ها 
مصاحبه شده برای مدیر کلی و حقیقتا 
من باورم نمی شد چون اعتقاد داشتم 
و الان هم دارم جنس عملکرد آقای 
رئیسی با بقیه خیلی فرق دارد اما کاش 
مشخص  استانداری  هنوز  که  حالا 
از  ایشان نماینده منصوبی  نکردند و 
 خودشان در استان ندارند دستگاه های
برخی  دخالت  جلوی  حداقل  امنیتی 
عناصر که با اقدامات شان چهره این 
سید خدا را پیش مردم مخدوش می 
کنند را بگیرند. سوال من اینجاست 
که انتخاب مدیرکل چند تا اداره باید 
بین بچه های دبیرستانی هم بحث 
شود، مگر این حق استاندار و وزرای 
اساس  بر  که  نیست  جدید  دولت 
انتخاب کنند، مگر می شود  شرایط 
مدیر  بروند  خودجوش  عده  یک 
 عزل و نصب  کنند  و با حرف شان 
 فضای استان را بهم بریزند؟ چرا فرصت
 خدمت به مردم را با این دستپاچگی ها 
می سوزانند و کسی که الان سر جایش 
نشسته را هم بی انگیزه می کنند؟ این 
افراد دنبال چه چیزی هستند ؟ شما اگر 
طرفدار واقعی حاج آقای رئیسی هستی 
فکر نمی کنم به خودت اجازه بدهی 
این تندروی را به اسم حامیان دولت 
ایشان ثبت کنند. کمی ملاحظه هم 

خوب است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* روز شنبه همراه پسرم برای آزمون 
رفتم  اداری  سایت  به  رانندگی  عملی 
جای خیلی تعجب بود چهار نفر به همراه 
افسر محترم در یک پراید نشستند !!! یک 
لحظه شک کردم نکند پایان کرونا اعلام 
شده چرا راهنمایی و رانندگی پروتکل 
های بهداشتی را رعایت نمی کند؟ آیا از 
افرادی که امتحان می دهند تست کرونا 
گرفته شده که در یک پراید پنج نفر باید 
بنشینند ؟چرا تک تک امتحان گرفته 
نمی شود خود عزیزی که امتحان می 
دهد آیا وقتی سه نفر عقب نشسته هستند 
دید دارد که دنده عقب برود؟ راهنمایی 
ورانندگی لطفا پاسخگو باشد اگر قبول 
ندارد شواهد و مستندات موجود می باشد.

*از ابتدای تاسیس شوراها فکر می کنم 
این شورا ضعیف ترین شورای انتخاب 
شده  در بیرجند بوده است چون ابتدایی 
ترین کار خود را نمی توانند انجام دهند 
که یک شهردار در خور شهر بیرجند 
انتخاب کنند.  حیف به شوراهای قبل 
و شهردار قبلی افسوس خواهشا همین 
اول استعفا بدهند تا شورا منحل شود شاید 

یک اتفاق خوبی بیفتد.

*حالا که کرونا کم کم سیر نزولی دارد 
حق کرونای پرسنل مراکز بهداشت را 
حذف کردند پس چرا پرسنل ستادی را 

پرداخت می کنند عدالت کجاست؟

وام  دستگرد  در  خانه  ساخت  برای   *
که نیستیم  آدم  ما  مگر  خواهم   می 
در این مملکت نه زمین و نه جواز و نه 
وام بهمان تعلق نمی گیرد.یک مسئول 
با وجدان در این شهر پیدا نمی شود بیاید 
ببیند من چطور زندگی می کنم و چه می 
خواهم؟ خدایا همه تان بی خانمان شوید ...

*با اهدای سلام و درود به گروه هلال 
احمر که با حضور خودشان به روستای 
بویک اولا به مزار شهدا رفتند ، ثانیا به 
تمام اهالی خدمات پزشکی ارائه و به 
منزل بیماران مراجعه کردند .تقدیر و تشکر 
از طرف شورای اسلامی روستای بویک.

* آوای عزیز سلام در بازی های سیاسی 
شورای جدید سر شهروندان بی کلاه 
ماند و حضرات غافل از وضع شهر خیابان 
امیر کبیر فاضلاب کشیده شد و به امان 
خدا رها شده و مردم بلا تکلیف کی باید 

به خانه ها وصل شود خدا می داند.

* با سلام و خدا قوت اگه ممکن است 
از ظلم و ستمی که به تبع تصمیمات 
نابخردانه مسئولین به ساکنین حاشیه 
 پارک توحید شده است گزارش تهیه کنید 
منازل  با چه منطقی در شانزده متری 
مسکونی شهربازی راه اندازی کردند؟ اگر 
این کار خوب است ساکنین حاشیه پارک 
این آمادگی را دارن کنار خانه مسئولین 
شهربازی راه اندازی کنند. بعد از روز قدس از 
ظلمی که به مردم فلسطین شده و در خانه 
خودشان بهشان ظلم شده حرف می زنند.

*سلام در شهرک صنوف آلاینده سایت 
درودگران درخواست برق کرده ایم می 
گویند خودتان باید جعبه )تابلو( برق زیر 
ترانس را بخرید در صورتی که وظیفه 
اداره برق است که تابلو رو نصب کند لطفا 

پیگیری کنید. 

* لطفا در خصوص بدقولی های سایپا در 
تحویل خودروهایی که قرار است یکماه 
پس از تکمیل وجه تحویل دهند گزارشی 
تهیه کنید. متاسفانه در سایه حمایت از 
تولید داخلی ، خودروهایی که سند،پلاک 
و... شده اند قریب به ۲/۵ ماه به بهانه 
های مختلف تحویل مشتری نمی دهند.

* متاسفانه عدم نظارت و عدم تعهد و 
وفا به پیمان نامه ای که پزشکان عزیز 
به آن قسم خوردند باعث می شود مردم 
مثل توپ در حال حرکت در دستان این 
عزیزان باشند. برای برخی پزشکان جان 
بیمار و مشکلات مالی و روانی اهمیت 
ندارد و تنها آن مبلغ حق ویزیت اهمیت 
دارد. در مرکز استان پنجشنبه ها اکثر 
برای  و  نیستند  متخصص  پزشکان 
مشورت باید بیمار تا شنبه منتظر باشد. 
در بیرجند شرایط درمانی و نظارت بر 
عملکرد این بزرگواران خیلی بد و سخت 
است... تمام احترام و رسیدگی به بیماری 
بخشی از تخیلات ذهنی و تصورات ما از 
سیستم و کادر پزشکی است که به اندازه 

رویاست تا واقعیت.

ریاست  و  شورا  انتخابات  برج  3  *از 
جمهوری تمام شده هنوز از مسئولین 
نیست  خبری  شهردار  و  استان  ارشد 
ادعای توسعه هم داریم. ماشاءا... چشم 

نخورید ان شاءا...

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آغاز  از   روزی  درحالی که چند  صباغی - 
همچنان  گذشته  جدید  تحصیلی  سال 
آنان  خانواده های  و  دانش آموزان  معلمان، 
دارند  فراوانی در ذهن  ابهامات  و  سؤالات 
سؤال  مهم ترین  است.  مانده  بی پاسخ  که 
درباره ارتقای بهداشت مدارس متناسب با 
شرایط کروناست؛ مدیران آموزش و پرورش 
یا  حضوری  آبان ماه  از  آموزش  می گویند 
نیمه حضوری خواهد شد، سوال این است 
که آیا مدارس به تمامی امکانات بهداشتی 
است.  شده   مجهز  کرونایی  شرایط  برای 
درباره چالش بازگشایی مدارس در استان با 
مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

گفتگو کردیم.

حضوری بودن مدارس 
روستایی و عشایری 

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی، 
سال  در  مدارس  بازگشایی  اینکه  بیان  با 
تحصیلی پیش رو در مدارس روستایی و 
عشایری با جمعیت کم، کلاس ها حضوری 
خواهد بود، بیان کرد: در  مدارس شهری  
کلاس ها حداکثر با 1۵ و نهایت 18 دانش 
آموز  به صورت ترکیبی برگزار می شود. وی 
استمرار تعطیلی مدارس را جزو آسیب های 
وارده به تربیت و روان دانش آموزان دانست 
و افزود: تبعاتی چون تأخیر در روند جامعه 
پذیری نوجوانان و اجتماعی شدن آن ها، 
تغییر در سبک زندگی و الگوهای رفتاری، کم 
تحرکی و فعالیت بدنی اندک، استفاده زیاد از 
تلفن همراه و حضور در فضای مجازی، تنها 
گوشه ای از پیامدهای سوء توقف آموزش 
است. آموزان  دانش  بر  حضوری   های 
واقعی، بازگشایی تدریجی مدارس را هدفی 
و  آموزش  داد:  ادامه  و  کرد  یاد  ارزشمند 
پرورش استان همگام با کشور قصد دارد 
با شروع آرام، سنجیده و مشارکت فعالانه 
کیفیت تعلیم و تربیت کودکان و نوجوان 
را در شرایط حاضر تقویت کند.  این مقام 
مسئول آموزش ابتدایی را خشت زیربنای 
نظام تعلیم و تربیت دانست و عنوان کرد: 
در پایه اول دبستان با توجه به اهمیت آن 
و لزوم حضور دانش آموزان در مدارس، ۲0 
هزار دانش آموز در مدارس استان به صورت 
حضوری با رعایت فاصله اجتماعی حضور 
نوجوان  به  اشاره  با  واقعی  کنند.  می  پیدا 
ایذه ای، گفت: به منظور پاسداشت  فداکار 
ایثار و شجاعت »علی لندی« دانش آموز از 

جان گذشته ایذه ای، مدارسی به نام وی در 
استان نام گذاری می شود.

چالش های آموزش غیرحضوری

وی با اشاره به چالش های بزرگ آموزش 
غیر حضوری، اظهار کرد: نبود اطمینان از 
فرآیند یادگیری، نبود ارتباط چهره به چهره 
معلمان با دانش آموزان، نبود تحقق عدالت 
آموزشی، افزایش نرخ بازماندگان از تحصیل،  
به  عدم دسترسی معلمان به آموزش های 
آموزش  های  چالش  ترین  مهم  از  روز  
های غیر حضوری می باشد. وی رویکرد 

آموزش و پرورش خراسان جنوبی  امسال 
در برگزاری کلاس ها را به صورت تلفیقی، 
حضوری و مجازی دانست و تصریح کرد: 
دانش  روانی  و  جسمانی  سلامت  حفظ 
آموزان، اولیا، مدیران و معلمان خط قرمز و 
اولویت اول آموزش و پرورش است. وی  از 
بازگشایی مدارس در سال تحصیلی جاری 
به صورت تدریجی، با توجه به دستورالعمل 
های ستاد مبارزه با کرونا و رعایت تمامی 
پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری های 
اجتماعی خبر داد و عنوان کرد: سامانه شاد و 
مدرسه تلویزیونی آموزش های مکمل است. 
مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
تهیه  لحاظ  از  حداکثری  پوشش  گفت: 
گوشی هوشمند و تبلت برای دانش آموزان 
استان تهیه شده و در مناطق روستایی و 
عشایری هم  برگزاری کلاس ها به طور 

حضوری خواهد بود که کمترین دغدغه را 
در این زمینه داشته باشیم.

سلامت دانش آموزان؛
 خط قرمز آموزش و پرورش

واقعی یادآور شد: با تلاش خیرین، پیگیری 
استانداری و مشارکت سازمان نوسازی مدارس 
کشور حدود 6 هزار تبلت و گوشی در اختیار 
دانش آموزان نیازمند قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه حتی همکاران فرهنگی ایثارگرانه گوشی 
موبایل خود را با دانش آموزان خود شریک 
شدند، افزود: حتی برخی از همکاران کلاس 

های شبانه را بر اساس زمان مورد نظر خانواده 
مدارس  کرد:  اظهار  وی  دادند.  تشکیل  ها 
شهری از آبان ماه در قالب گروه های کوچک 
1۵  نفره تقسیم بندی  می شوند تا کلیه دانش 
آموزان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی به 
فواصل زمانی مختلف در مدارس حضور یابند. 
وی  با بیان اینکه سلامت دانش آموزان خط 
قرمز آموزش و پرورش است، به خانواده ها 
برای حضور فرزندانشان در مدارس اطمینان 
خاطر داد و خاطر نشان کرد: تا کنون هیچ 
دانش آموزی در مدارس استان به بیماری حاد 
کرونایی مبتلا نشده است. وی تاکید کرد: با 
توجه به اینکه پایه اول تحصیلی پایه و اساس 
آموزش است از خانواده ها در خواست می شود 
آرام آرام زمینه را برای آغاز آموزش حضوری 
فرزندانشان فراهم کنند تا با نظر شورای مدرسه 
در قالب گروه های کوچک و با رعایت پروتکل 

های بهداشتی در مدارس حضور یابند.

واکسینه شدن 100 درصد 
فرهنگیان استان

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
با بیان اینکه واکسیناسیون فرهنگیان استان 
به ایستگاه پایانی خود نزدیک شده است، 
استان  معلمان  درصد   100 تقریبا  گفت: 
علیه کرونا واکسینه شدند و اطلاع رسانی 
تا   1۵ آموزان  دانش  واکسیناسیون  برای 
18 سال شروع شده است. وی بیان کرد: 
آموزش و پرورش برای آغاز سال تحصیلی 

آمادگی کامل دارد و برای شرایط گوناگون 
گزینه های متنوع پیش بینی شده است که 
کرونا  با  مقابله  ستاد  مصوبات  با  مطابق 
در  شد:  یادآور  وی  شد.  خواهد  عملیاتی 
کشور های توسعه یافته قبل از همه گیری 
ویروس کرونا و مجازی شدن آموزش ها، 
آموزش هایی را به شیوه مجازی داشتند اما 
در ایران آموزش ها به شیوه مجازی تجربه 
پی  در  هم  هایی  چالش  که  بود  جدیدی 
داشت.  واقعی در خصوص مشکلات سامانه 
شاد گفت: از جمله مشکلات نرم افزار شاد 
در شروع آموزش، آشنا نبودن کافی معلمان 
افزار و آموزش های  این نرم  با  برای کار 
دانش  نادرست  ارزشیابی های  مجازی، 
آموزان، دسترسی نداشتن دانش آموزان و 
خانواده ها به وسایل الکترونیکی لازم برای 

بهره گیری از آموزش های است. 

حذف مدارس کانکسی

وی  با بیان اینکه  مهمترین سرویس افزوده 
امکان »گفت وگوی  به سامانه شاد  شده 
گروهی« است که تعامل دانش آموزان را با 
معلمان در سر کلاس فراهم می کند؛ افزود: 
همچنین، در نسخه جدید پلتفرم شاد، امکان 
ارزیابی دانش آموزان از سوی معلمان، ارتقا 
پیدا کرده است. وی یادآور شد: با افزایش 
ظرفیت ها در نسخه جدید شبکه آموزشی 
و  کلاس  زنده  پخش  امکان  آموز  دانش 
ارتباط زنده دوطرفه و تماس صوتی درون 
اپلیکیشن )تماس دوسویه( در شبکه شاد 
فراهم شد. وی در خصوص سوال بینندگان 
درباره اینکه اگر دانش آموزی مبتلا به کرونا 
شد چه کسی پاسخگو است، عنوان کرد: 
براساس نظر کارشناسان بیشترین ابتلا در 
اما  خانوادگی رخ می دهد  دورهمی های 
چنانچه دانش آموزی با علائم مشاهده شود 
حتما از ورود او به مدرسه ممانعت خواهد 
وسایل  وضعیت  به  اشاره  با  واقعی  شد. 
استان،  مدارس  در  استاندارد  گرمایشی 
گفت: در سال تحصیلی پیش رو در هیچ 
مدرسه ای از سیستم خطرساز نظیر بخاری 
استفاده  چکه ای  نفتی  بخاری   و  گازی 
نمی شود. وی ادامه داد: با همکاری نوسازی 
مدارس و بنیاد برکت تلاش کرده ایم  تا  به 
امید خدا در  سال تحصیلی جدید مدارس 
کانکسی حذف و دغدغه دانش آموزان و 

خانواده آنان رفع شود. 

81 مدرسه دو نوبته در استان

خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
جنوبی عنوان کرد: کمبود فضای آموزشی 
باعث افزایش مدارس دو نوبته شده است 
که متاسفانه برای سال تحصیلی پیش رو 
است. وی  نوبته  دو  استان  در  81 مدرسه 
اظهار کرد: در شهرک های اقماری بیرجند 
چون دستگرد، حاجی آباد، امیرآباد و چهکند 
و  آموزان  دانش  رفاه  برای  جدید  مدارس 

خانواده هایشان افتتاح خواهد شد.
واقعی  با اشاره به اینکه تحصیل در مدارس 
دولتی رایگان است، گفت: این نکته را نیز 
باید در نظر بگیریم که در مدارس شاهد و 
تیزهوشان براساس نرخ مصوب شده شهریه 
اخذ می شود و چنانچه بیش از حد انتظار بود 

والدین می توانند اعلام کنند.

در  گردشگری  هدف  روستاهای  ایسنا-   
خراسان جنوبی هرکدام یک ویژگی متمایز 
دارد؛  توریست  جذب  و  شدن  دیده  برای 
وجود  دنیا  در  نظیرشان  که  ویژگی هایی 
نداشته و این روستاها را در دل کویر منشا 
گردشگری ساخته است. این روستاها هرکدام 
یک یا چند ویژگی متمایز دارد که آن ها را بر 

دیگر روستاهای کشور برتری داده است. 

چنشتِ هفت رنگ

تاریخی  گذشته  ادوار  در  چنشت  روستای 
جزو دهستان نهار جان بوده، در حال حاضر 
از توابع شهرستان سربیشه است، آب و هوای 
آن معتدل و ارتفاع آن از سطح دریا ۲1۵0 
متر است. استقرار روستا در منطقه میانکوهی، 
آن  به  زیبا و جذابی  چشم انداز کوهستانی 
بخشیده است، روستا در میان باغات گردو 
و دیگر میوه ها محصور شده  و مناظر زیبایی 
از تلفیق طبیعت و بافت مسکونی پدید آورده 
طبیعی  و  مهم  جاذبه های  دیگر  از  است. 
روستا می  توان به غار چنشت و غار چهل 
چاه، مزار سید حامد علوی و بافت تاریخی 
آمیزترین  اسرار  شاید  کرد.  اشاره  چنشت 
پدیده تاریخی بیرجند غار چنشت در روستای 
شرقی  جنوب  کیلومتری   60 در  چنشت 
این  لذیذ  و  رایج  از غذاهای  باشد.  بیرجند 
روستا می توان به انواع آش ها، آبگوشت های 

محلی، اشکنه و کشک محلی اشاره کرد.
افین و تاریخی از جنس

 بناهای قدیمی

تاریخی  مهم  مراکز  از  افین  روستای 
جنوب  کیلومتری  در 8۵  قاین  شهرستان 
شرقی قاین قرار گرفته است. وجود چندین 
اثر تاریخی از جمله مسجد جامع، قلعه، بافت 
تاریخی، کاروانسرا، آسیاب های آبی، برج ها، 
جاذبه های  از  ای  مجموعه  و...  حوض ها 
تاریخی را در خود گنجانده است که به دلیل 
قرار گرفتن در حاشیه ارتفاعات و همجواری 
با درختچه های زرشک مجموعه بی نظیری 
از جاذبه های مختلف را با خود به همراه دارد. 
یکی از جنبه های دیدنی و سرسبز روستا، 
باغستان روستا به طول تقریبی 1۵ کیلومتر 
است. نمای درختان بیشمار زرشک در 4 
فصل سال، بسیار زیبا و دلنشین است. بیش 
از 96 درصد زرشک ایران در خراسان جنوبی 
تولید می شود. اقتصاد روستای افین از سالیان 
دور بر مبنای کشاورزی و محصول شاخص 

زرشک بوده است. 

دهسلم؛ دروازه ای به سوی کویر لوت

روستای دهسلم یکی از روستاهای هدف 
گردشگری استان در طرح های چند سال 
گذشته در نظر گرفته شده است. همچنین 
در بحث ثبت جهانی کویر لوت و متعلقات 
در  بیشتری  اهمیت  از  روستا  این  آن، 
طرح های مربوط، برخوردار شده است. در 
از  به دهسلم، مجموعه ای  نهبندان  مسیر 
کوه های مینیاتوری )مریخی( قرار دارد که 
هرچند نسبت به کوه های مشابه در چابهار 
و قشم، کاستی هایی دارد اما ویژگی هایی 

منحصر به خود هم دارد که آن ها را متمایز 
می سازد. دهسلم در مجاورت کویری قرار 
نقطه   گرم ترین  است  معروف  که  دارد 
زمین را در دل خود جای داده است. البته 
برای رسیدن به نخستین ایستگاه تپه های 
ماسه ای کویری، بیش از 3۵ کیلومتر مسیر 
خاکی را از روستا به سمت دل کویر باید طی 
کرد؛ با توجه به بکر بودن منطقه که از نظر 
گردشگران طبیعت حرفه ای و نیمه حرفه ای 
خارجی، یک مزیت ویژه محسوب می شود. 

فورگ؛ آب و هوای معتدل 
با بناهایی تاریخی

فورگ در مرکز دو شهر درمیان و بیرجند 
شهر  از  دورتر  کیلومتر   10 و  دارد  جای 
است.  درمیان  شهرستان  مرکز  اسدیه، 
این فاصله چنان اندک است که می توان 
فورگ و اسدیه را همسایه و بهره ور از یک 
اقلیم و آب وهوا دانست. فورگ از قاین و 
سربیشه،  نیز چندان دور نیست. روستای 
فورگ گرداگرد دژ تاریخی اش شکل گرفته 
است. تاریخ فورگ بسیار دیرینه تر از دژی 
قمری ساخته  دوازدهم  در سده  است که 

شده است. 
فورگ  طبیعی،  بازوهای  مانند  نیز  کوه ها 
کوه  دامنه  در  روستا  می کند.  نگهبانی  را 
مومن آباد پاگرفته و بالیده است. کوهی بلند 
که از شمال باختری تا جنوب کشیده شده 
است. فورگ را بیشتر به خاطر قلعه ی فورگ 
که یکی از زیباترین قلعه های ایرانی است 

می شناسند. قلعه فورگ بعد از قلعه الموت 
مهمترین مقر حضور فدائیان اسماعیلیه بوده 

است. 

قلعه خور میر

روستای خور، روستایی است از توابع بخش 
مرکزی شهرستان خوسف که دو روستای 
نوغاب و سروباد جزو آن است. از جاذبه های 
آبگرم،  به  می توان  نیز  روستا  این  طبیعی 
چشم انداز کویری و آسمان پرستاره آن نام 
برد. موسیقی و استفاده از سازهای بادی، در 
مراسم عمومی روستا رواج دارد. از زیباترین 
جلوه های موسیقی روستا می توان به رقص 
آزاد،  آهنگ  ترانه های  و  آواها  چوب بازی، 
پک،  پک  خاک،  به  وسط  خاک،  به  کنار 
دست به خواب، پشت و گندم کاری اشاره 
کرد. آهنگ هایی نیز در مراسم عروسی و 

شادی های عمومی نواخته می شود.

ماخونیک؛ روستایی با آدم های خاص

هر چند ممکن است با شنیدن نام ماخونیک 
اولین چیزی که ذهن تان می رسد، روستایی 
باشد که مردمان آن قدی کوتاه دارند و به 
روستای آدم کوتوله ها معروف شده است؛ 
اما قطعا بیشتر تعجب خواهید اگر با فرهنگ 
و باورهای خاص و عجیب و غریب اهالی 
روستایی  ماخونیک  شوید.  آشنا  ماخونیک 
شگفت انگیز و دورافتاده و پنهان در میان 
کوه ها است و از روستاهای دیدنی بیرجند 

به شمار می آید. 

و  رسوم  و  آداب  خاطر  به  که  روستایی 
و  کش  زحمت  مردمان  که  فرهنگی 
مهربانش دارند، نه  تنها در ایران بلکه در 
روستای  است.  شده  معروف  نیز  جهان 
ماخونیک در منطقه ماخونیک و در نزدیکی 
و  رسوم  و  آداب  دارد.  قرار  افغانستان  مرز 
جالب  بسیار  ماخونیک  مردمان  باورهای 
آن ها  شنیدن  از  حتما  و  است  شنیدنی  و 
متعجب خواهید شد. مهاجرت و رفتن به 
شهر در بین ماخونیکی ها یعنی طرد جامعه 
و جابجایی آن ها نیز منحصر به کلاته های 
منطقه ماخونیک است. آنان حتی با وجود 
حاضر  داشته اند،  که  مشکلاتی  و  فقر 
برای  هرچند  نمی شدند؛  روستا  ترک  به 
دیگر  به جای  فصلی  و  موقت  کارهای 
بوده  کم  بسیار  آن ها  تعداد  که  می رفتند 
است. این مردمان تا ۵0 سال پیش کارهای 
عادی و رایج را نیز انجام نمی دادند. مثلا 
و  نمی خوردند  نمی نوشیدند، گوشت  چای 
سیگار نمی کشیدند و این گونه کارها را گناه 
می دانستند. جالب تر آن که آن ها تلویزیون 
نداشتند و به آن شیطان می گفتند و هرگز 
تلویزیون  شان  کودکان  نمی دادند  اجازه 
تماشا کنند تا جادو نشوند. با قرنطینه کردن 
نیز آشنا بودند و چنانچه فردی بیمار می شد، 
او را به شکافی غار مانند در کوه می بردند و 
مداوا می کردند. با این نوع درمان، مردمان 
بودند که  این  به دنبال  روستای ماخونیک 
خانواده  افراد  دیگر  به  بیماری  سرایت  از 

جلوگیری شود.

چالش بازگشایی مدارس؛ حضوری یا مجازی

زرشک کاران، 
زرشک خود را 
ارزان نفروشند

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
از زرشک کاران خواست برای فروش 
محصول خود عجله نکنند. ضیائیان 
احمدی گفت: با توجه به نشانه های 
و  شده  دریافت  بازار  از  که  مثبتی 
وضعیت مناسب پیش رو از کشاورزان 
ارزان  را  خود  زرشک  خواهیم  می 
نفروشند و در دام دلالان نیفتند. وی 
افزود: قیمت واقعی زرشک بالاتر از 
قیمتی است که هم اکنون دلالان می 
خرند و در سایر مناطق کشور تقاضا 
برای زرشک با قیمت بالاتر وجود دارد.
مدیر تعاون روستایی استان با توجه به 
رسیدن فصل زرشک تازه از کشاورزان 
خواست زرشک خود را خشک کنند و 
مطمئن باشند بازار رونق خود را باز می 
یابد و قیمت آن افزایش خواهد یافت.
ضیائیان احمدی گفت: تعاون روستایی 
استان نیز آمادگی دارد تا زرشک را با 
قیمت مناسب از 6۵ تا 70 هزار  تومان 
هم  افزود:  وی  بخرد.  کشاورزان  از 
قیمت  به  را  زرشک  دلالان  اکنون 
هر کیلوگرم حدود ۵0 هزار تومان و 
کمتر می خرند اما تقاضا در بازار تا 
کیلویی 7۵ هزار تومان هم وجود دارد 
و احتمال افزایش قیمت در ماه های 

آینده هم پیش بینی شده است.

خبر ویژه

 قلب گردشگری در این روستاها می تپد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی در نشست لایوی با آوا مطرح کرد: 

واقعی: سلامت دانش آموزان خط قرمز آموزش و پرورش است 



مناسبت ها

شهادت امام حسن مجتبی)ع( 

امام حسن مجتبی دومین پیشوای شیعیان که 
۱۰ سال امام مسلمانان بودند. حسن بن علی 
نخستین فرزند امام علی)ع( و حضرت فاطمه 

زهرا)س( و نخستین نوه پیامبر)ص( هستند. بنابر 
گزارش های تاریخی، نام »حسن« را پیامبر)ص( 
برای او برگزیدند و او را بسیار دوست داشتند. امام 
 هفت سال از عمر خود را با پیامبر)ص( همراه بودند
و در بیعت رضوان و ماجرای مباهله با مسیحیان 
اصحاب  از  یکی  امام  داشتند.  حضور  نجران 
کسا است که آیه تطهیر درباره آنان نازل شد 
و شیعیان آنان را معصوم می دانند. امام دو بار 
راه خدا بخشیدند و سه  را در  کل دارایی شان 
دادند.  نیازمندان  به  را  اموال شان  از  نیمی  بار 
گفته اند به سبب همین بخشندگی ها، ایشان را 
»کریم اهل بیت« خوانده اند. از زندگی ایشان 
در  چندانی  خبر  دوم  و  اول  خلیفه  دوران  در 
دسترس نیست. به دستور خلیفه دوم به عنوان 
شاهد، در شورای شش نفره تعیین خلیفه سوم 
حاضر بودند. گزارش هایی نیز از شرکت ایشان 
در برخی جنگ ها در دوره خلیفه سوم وجود دارد. 
به  اواخر خلافت عثمان،  امام در شورش های 
دستور امام علی)ع( به محافظت از خانه خلیفه 
پرداختند. در دوره خلافت امام علی)ع( همراه 
ایشان به کوفه رفتند و در جنگ های جمل و 
صفین از فرماندهان سپاه بودند. بر اساس یکی 
از این روایات، امام علی)ع( پیش از شهادت و 
در حضور فرزندان خود و بزرگان شیعه، کتاب 
و سلاح )از ودایع امامت( را به فرزندشان حسن 
دادند و اعلام کردند که پیامبر به او فرمان داده 
که حسن را وصیّ خود قرار دهد. امام مجتبی)ع( 
از ۲۱ رمضان سال ۴۰ق به مدت ۶ الی ۸ ماه 
خلیفه مسلمانان بود.خلافت ایشان با بیعت مردم 
عراق و همراهی سایر سرزمین های اطراف آغاز 
شد. اهالی شام به رهبری معاویه با این خلافت 
سپاهیانی  همراهی  با  کردند.معاویه  مخالفت 
از شام به جنگ اهل عراق آمد.این جنگ در 
نهایت به صلح و واگذاری خلافت به معاویه، 
انجامید. در بسیاری از منابع شیعه و اهل سنت 
آمده امام حسن)ع( با خوراندن زهر به شهادت 
رسیدند،  معاویه  هزار درهم برای جعده همسر 

امام حسن)ع( فرستاد تا امام را مسموم کند.

خواص زردچوبه  در  پیشگیری آلزایمر

متاسفانه هنوز هیچ درمان قطعی برای آلزایمر وجود 
ندارد. به همین دلیل در حال حاضر جلوگیری از 
پیدایش این بیماری مهم تر است. خبر خوب این که 
زردچوبه نشان داده خاصیت جلوگیری از این بیماری 
را دارد. آن طور که مشخص است التهاب و اکسید 

شدن در بیماری آلزایمر نقش دارد و کورکومین 
زردچوبه خاصیت ضدالتهابی و آنتی اکسیدان قوی 
دارد. به علاوه کلید بیماری آلزایمر رسوب کردن 

پروتئین هایی است که در زردچوبه وجود  دارد.

گندم سیاه و  بهبود کنترل قند خون

سطح قند خون بالاتر از حد طبیعی به مرور زمان 
منجر به بروز بیماری های مزمن همانند دیابت 
نوع دو می شود. از این رو تعدیل افزایش قند خون 
پس از صرف غذا امری مهم برای حفظ سلامتی 
به شمار می رود. گندم سیاه به عنوان منبع خوبی 

از فیبر، شاخص گلوکز پایین تا متوسطی دارد و به 
همین دلیل مصرف آن در بیماران مبتلا به دیابت 
نوع دو بی خطر خواهد بود.گلوکز  پس از مصرف 
کربوهیدرات ها در واحد زمان در بدن آزاد می شود.

درمان خارش کف دست

از آنجایی که عوامل زیادی می تواند باعث خارش 
کف دست شود، راه های گوناگونی برای جلوگیری 
و درمان این علامت وجود دارد. مثلا پمادهای 
کورتیکواستروئید می تواند برای عوارض مرتبط 
دارد  التهاب  در  ریشه  که  آن هایی  یا  آلرژی  با 

موثر باشد. اجتناب از استرس برای پسوریازیس 
یا اگزمای دیس هیدراتیک لازم است. در موارد 
درماتیت تماسی یا آلرژیک، ضروریست از تماس با 

موادی که عامل آن هاست پرهیز کنید.

کرونا می تواند سبب دیابت شود

افزایش قند خون در بیماران مبتلا به کووید۱۹- 
با نتایج بدتری همراه بود. در مقایسه با بیماران 
به  مبتلا  بیماران  طبیعی،  خون  قند  سطح  با 
هیپرگلیسمی، ۹ برابر بیشتر در معرض اختلال 
عملکرد شدید ریه )سندروم پریشانی حاد تنفسی 

یا ۱۵ برابر بیشتر در معرض تهویه مکانیکی و ۳ برابر 
بیشتر در خطر مرگ قرار داشتند.محققان دریافتند 
افزایش قند خون و خطرات وخیم آن در سایر انواع 
اختلالات شدید ریه غیر کووید  ۱۹ نیز رخ می دهد.

فهرست محصولاتی که در حال حاضر فاقد پروانه بهداشتی و مجوزهای قانونی از اداره کل امور فرآورده های 
طبیعی ، سنتی و مکمل می باشد و به خصوص درعطاری ها  عرضه و یا از طریق فضای مجازی و اینترنت 
تبلیغ می گردد به شرح ذیل می باشد: ۱. پودر چاقی مسمن ۲.  قرص غیرمجاز و تقلبی دست ساز با نام 
تجاری گلوریا Gloria )با ادعاهای ایجاد لاغری با کاهش اشتها و وزن(  ۳. فرآورده غیر مجاز قارچ گانودرما 

با نام تجاری دکتر آرشا ۴. مکمل غیرمجاز FOREVER ساخت آمریکا.

اداره نظارت بر داروهای گیاهی ، سنتی و مکمل وکمیته مبارزه 
با قاچاق کالا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

معمای سطل آب و سکه

بیست و هشتم صفر سال ۱۱ هجری قمری پیامبر 
گرامی اسلام حضرت محمد )ص( در ۶۳ سالگی، 
چشم از جهان فروبستند. آن بزرگوار ۵۲ سال قبل از 
هجرت، در شهر مکه متولد شدند. حضرت محمد 
)ص( از اوان جوانی به خاطر صداقت و درستی اش، از 
محبوبیت خاصی در جامعه آن روز مکه برخوردار بودند 
و بدین لحاظ به ایشان لقب امین داده بودند. حضرت 
محمد )ص( در ۴۰ سالگی، به امر خداوند متعال به مقام 
بلند نبوت مبعوث شدند تا مردم را به سوی خداوند یکتا، 

عدالت و برادری دعوت کنند و امتیازات موهوم قومی، 
نژادی و طبقاتی را لغو کنند. حضرت محمد )ص(، اسلام 
را در قالب دینی جامع، کامل و جاوید به جهانیان عرضه 
کردند. اکنون قرن ها از آن زمان می گذرد، اما دین اسلام 
همچنان زنده و پویاست. درباره شخصیت پیامبر اسلام 
)ص( سخن ها و گفته های بسیاری از سوی مسلمانان، 
پیروان ادیان دیگر و حتی آنان که پیرو اندیشه های 
غیرمذهبی بوده اند، مطرح شده است. ضمن عرض 
تسلیت به مناسبت سالروز رحلت آن یگانه تاریخ، توجه 

تان را به بخشی از نوشته های استانلی لین پول نویسنده 
اروپایی درباره پیامبراسلام )ص( جلب می نماییم. او 
دراین باره نوشته است: »از لحاظ قدرت اندیشه و علوّ 
فکر و لطف و زیبایی و صفای احساس، دارای موهبت 
خاصی بودند. در محاوره، صحبت های ایشان از هر 
کس شیرین تر و مطلوبتر بود. هرکس به ایشان نزدیک 
می شد، به شدت او را دوست می داشتند. هرکس او را 
دیده چنین توصیف کرده و گفته است: نه پیشتر از آن 

تاریخ و نه بعد از آن تاریخ، کسی را مانند او ندیده ایم.«

رحلت پیامبر )صلی ا... علیه و آله( غروب خورشید نبوت

یاد یاران
شهید محمد عسکری: از ملت عزیز می خواهم که به یاری حضرت امام ادامه دهند 
و گوش به فرمان ایشان باشند و از هیچ چیز جز خداوند نترسند، هوشیار باشند و با دشمنان 
این انقلاب دشمن باشند و همیشه در همه صحنه های انقلاب حضوری فعال داشته باشند.                              دوشنبه  ۱۲ مهر  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۲۵
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جدول ۵۰۲۵                        

افقی: ۱- وزیر امور خارجه هند 
که به منظور مذاکره با مقام های 
گاز  انتقال  قرارداد  درباره  ایران 
همه ۲-   - کرد  سفر  تهران  به 
ابتدا - ریسمان- از اصطلاحات 
علم فیزیک - امت ها ۳- خاک 
سرخ- رگزن- وطن ۴- کتاب ها 
بازداشتگاه  پایان رساندن-  به   -
رود  طولانی مدت ۵- طایفه - 
ابواب  فرنگی-  بالای  اروپایی- 
استان  توابع  از  بازی-  نوبت   -۶
فارس- ضعیف  ۷- ولیکن- نقش 
 - زغال سنگ  انواع  از  هنری- 
تاقچه بالا  - زاییدن ۸-  راهرو - 
ازنظریه پردازان برجسته پولی اوایل 
قرن بیستم که دکترین اسکناس 
 -۹ می دانست  مردود  را  واقعی 
ساده - حیوان باوفا- پول قدرتمند 
سامورایی ها- دوش و کتف- ماده 
بازار  نهمین  آزاد-  بیهوشی۱۰- 
جذب کالاهای صادراتی چین در 
سال ۲۰۰۷ میلادی - توان ۱۱- 
بدبوی پرخاصیت- مخفف شاه- 
محل - صفت بهشت ۱۲- تکیه 
 -۱۳ اروپایی  کوه  الگو-  دادن- 
سنگرگاه- پدر مردگان- واحدی 

در سطح ۱۴- باج- همراه گداز- 
شهر آذری- جدا و منفک۱۵- تیر 

پیکاندار- وزیر دارایی  آلمان

از   - بوستان   -۱ عمودی : 
آمریکا  اقتصادی  تحلیل گران 
آبادانی  مایه  رنج آور-  قریه-   -۲
دومین   - ظلم   - خاندان   -۳
آلمان  کشور  بزرگ  وام دهنده 
 -۵ زنش  پایه-  وسط-   -۴
قوم ایرانی - کارشناس مستقل 
انرژی که عقیده دارد در صورت 
و  آمریکا  مالی  بحران  گسترش 
رکود شدید اقتصاد جهانی، قیمت 
نفت کاهش چشمگیری خواهد 
داشت- فراموشکار ۶- فراوان تر - 

وسط- پسوند شباهت- خورشید 
زاینده  باران-  نیازمند - آب   -۷
۸- خدای باستان- صدمه- ساز 
کوزه  جمع ۹-  ضمیر   - مولانا 
مجموعه  ونیزی-  جهانگرد   -
بیهوده۱۰-  سخنان  با  اشعار 
آب  رونده-  عضو  شکستن- 
بسته- پایان۱۱- روا و شایسته- 
سگی  بیماری  »برکت«-  جمع 
۱۲- این کشور ۱۰درصد واردات 
پتروشیمی ایران را دارد- صدای 
درد  حرف   - لاستیک  پنچری 
۱۳- نصحیت و پند- تو در تو- 
دشنام-۱۴قلیل- ترانه- شجاع و 
نترس ۱۵ - نام بانک آمریکایی- 

پایتخت کشور »چک«
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 باغ اکبریه بیرجند

مجموعه عمارت و باغ اکبریه در چند مرحله در 
اوایل تا اواخر دوره قاجار ایجاد شد. این مجموعه 
چندین عمارت دارد که قدیمی ترین آن ها عمارت 
حشمت الملک است که در انتهای شرقی واقع 
شده و دارای دو طبقه است، قدمت آن به اواخر 
دوران زندیه و اوایل دوره قاجار برمی گردد. این باغ 

به عنوان محل اقامت و محل میزبانی میهمانان 
و انجام کارهای رسمی فرمانداران مورد استفاده 
قرار می گرفت. پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
این بنا وقف آستان قدس رضوی شد. این باغ در 
سی و پنجمین کنفرانس یونسکو در سال ۲۰۱۱ 
به عنوان یک اثر میراث جهانی ثبت شد و در سال 

۱۳۷۸ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.

شعر

بغض ملائک
بیرق مشکی، صفر می رود دوش به دوش

می رسد از ماسوا ناله اهلش به گوش
ختم رُسل می شود، سوی جنان رهسپار

آسمان بر غربت اهل بیتش سوگوار
تشنه لبی روزه دار، کوزه زهرش دهند

پورعلی را چه خوب، هدیه و اجرش دهند
بانگ عزا و غمش بر لب اهل ولاست

صاحب بزم و عزا، فاطمه و مرتضی است
سوی خراسان شود ضامن آهو رضا

از ستم اشقیا کشته زهر جفا
عالمیان زین عزا در غم و شور و نوا

بر لب پیر و جوان نغمه جانم رضا
بغض ملائک شکست، زین مه محنت فزا

هم شده سوگ رسول )ص(، هم حسن )ع(  و هم رضا )ع( 

فاطمه حسینی

مهرت به کائنات برابر نمی شود
داغی ز ماتم تو فزونتر نمی شود

از داغ جانگداز تو ای گوهر وجود
سنگ است هر دلی که مکدر نمی شود

ظلمی که بر تو رفت ز بیداد اهل ظلم
بر صفحه خیال مصور نمی شود

تنها جنازه تو شد آماج تیر کین
یک ره شد این جنایت و دیگر نمی شود

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
در بحث با فردی باهوش ، برنده شدن خیلی سخته اما در بحث 

با یک احمق برنده شدن نزدیک به غیر ممکنه . 
 )دون ژوان(

معرفی محصولات غیرمجاز

است.  مفید  آلزایمر  برای  معما  کردن   حل 
شما دو سطل آب دارید که دمای آب در یکی از 
سطل ها ۲۵ درجه سانتیگراد و در سطل دیگر 
۲۵ درجه فارنهایت است. شما از همان ارتفاع 
 به داخل هر سطل یک سکه را می اندازید

 و سکه ها در همان زمان به آب می خورد.کدام 
یک از سکه ها ابتدا به پایین می رسد؟

1234567891۰1112131415
کاسپرلمزوریپ1
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یپسرونیمانسر3
اراکاشوینکام4
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کلیه لوازم منزل شمارا خریداریم.  با یک 
تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید 

09150562100

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

09153637507 - 09156217507  حسینی

برگ سبز  خودروی سواری پراید به تیپ سایپا 141 
 انژکتوری به شماره  پلاک ایران 32  991 د 71 

به نام اکرم خراشادی زاده با کد ملی 0072799242 
مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودروی وانت کمپرسی تیپ نیسان آبی 
2400 به شماره پلاک ایران 52  664 ب 94 به نام 
محمد رضا نقدی با کد ملی 0640447041 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 3221849۰  
  ۰9152174998 -۰91556۰4998

 به تمام نقاط با  نازل ترین قیمت در اسرع وقت 

 @ alireza27674 
قربانی09305617304

حمـل بـار و اثاثیـه

باغ مزارکوه- مزروعی بهلگرد
معدن سنگ لاشه

مسکونی حکیم نزاری

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰
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افزایش قربانیان کرونا به ۱۱۴۹ نفر در خراسان جنوبی

با ثبت دو فوت جدید شمار جان باختگان بیماری کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۱۴۹ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: دیروز ۱۸۷ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۲ بیمار جدید شامل ۱۴ بستری و ۳۸ 

مورد سرپایی، شناسایی شد. مهدی زاده افزود:همچنین از ۱۰۴ تست سریع کرونا ۲۹ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد.

 استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه موانع 
شود،  رفع  استان  لبنی  واحدهای  فعالیت 
از ۱۱ واحد فرآوری  گفت: در حال حاضر 
واحد  دو  فقط  استان  لبنی  محصولات 
فعال است و باید راه اندازی این واحدها در 
در  ملانوری  گیرد.  قرار  جدی  کار  دستور 
نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی استان خراسان جنوبی که در اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 
برگزار شد، افزود: این موضوع از چند وقت 
پیش مورد تاکید قرار گرفته اما هنوز اقدام 
نگرفته  صورت  خصوص  این  در  خاصی 
لبنی  است. وی تاکید کرد: این واحدهای 
تجمیع شود یا چند واحد خوب آن مجدد به 
چرخه تولید بازگردد. استاندار خراسان جنوبی 
گفت: اگر سرمایه گذار این واحدها به هر نحو 
تمایل به راه اندازی مجدد واحد تولیدی ندارد 
زیرمجموعه  واحد  که  ندارد  اشکالی  هیچ 
یکی از واحدهای فرآوری لبنی کشوری شود 
و با برند آنها کار کند. ملانوری گفت: تاکید 
داریم در جلسه ای با حضور سرمایه گذاران 

این واحدها مشکلات مطرح و تعیین تکلیف 
نهایی شود اما اگر واحد تولیدی تمایل به 
راه اندازی مجدد ندارد نیاز به بحث و بررسی 
نیست.استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: 

اگر واحدی امکان دریافت تسهیلات را دارد 
بانک ها کمک کنند تا سرمایه گذار تسهیلات 

دریافت کند و مجدد فعال شود.

محصولات استراتژیک؛ ظرفیتی 
برای جذب گردشگری

اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
محصولات استراتژیک را می توان تبدیل به 
قطب گردشگری کرد افزود: از این ظرفیت 
داشت  را  بهره برداری  بیشترین  می توان 

بنابراین در این زمینه طراحی لازم انجام و 
ساز و کار تهیه شود، ما نیز حمایت می کنیم 
معتقدم  و  گفته ایم  بارها  کرد:  بیان  وی 
بزرگترین و بهترین ساز و کاری که می تواند 
موضوع محصولات استراتژیک استان را به 
سامان برساند تشکیل تعاونی است اما زمان 

را داریم از دست می دهیم.وی درخصوص 
در  استان  اقتصادی  فعالان  موثر  حضور 
گفت:  دبی   ۲۰۲۰ اکسپو  جهانی  رویداد 
حضور در این نمایشگاه فرصت خوبی برای 
فعالان اقتصادی ایران است که باید از این 

ظرفیت نهایت استفاده شود.

نمایشگاه “اکسپو” فرصتی برای 
معرفی ظرفیت های استان

همچنین رئیس کمیسیون مدیریت واردات، 
و  تزانزیت  نقل،  و  حمل  صادرات،  توسعه 
گمرک اتاق بازرگانی بیرجند در این جلسه  
در  استان  اقتصادی  فعالان  حضور  گفت: 
رویداد جهانی “اکسپو دبی” فرصت مناسبی 
جذب  و  استان  ظرفیت های  معرفی  برای 
سرمایه گذاران بین المللی است.  خامه زر افزود: 
هزینه حضور در این رویداد جهانی برای هر 
فعال اقتصادی ۲۵ تا ۳۰ میلیون تومان برآورد 
نیاز به حمایت دستگاه های  شده است که 
مربوطه داریم. وی گفت: در این خصوص 
مکاتباتی از جمله با استاندار انجام شده است.  

وعده محقق نشده 
سازمان توسعه تجارت

رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی هم 
در این جلسه گفت: سازمان توسعه تجارت 
کشور به فعالان اقتصادی که قصد حضور 
در نمایشگاه اکسپو را دارند وعده پرداخت 
هزینه داده که البته این وعده محقق نشده 
است. جرجانی افزود: شرکت شهرک های 
دارد  آمادگی  هم  جنوبی  خراسان  صنعتی 
اقتصادی  فعالان  تا ۸۰ درصد هزینه های 
فعال  استان  صنعتی  شهرک های  در  که 
هستند را بپردازد. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی 
هم گفت: وزارتخانه متبوع برای واحدهای 
متر   ۶۰ مساحت  به  غرفه  دستی  صنایع 
مربع در این رویداد جهانی مهیا کرده است.
فعالان صنایع  اعزام  برای  افزود:  رمضانی 
دستی که جزو اقشار ضعیف تر هم هستند 
نیاز مالی داریم که درخواست داریم سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی کمک کند. 

استاندار: موانع فعالیت واحد های فرآوری لبنی در خراسان جنوبی رفع شود

سایه تعطیلی  بر  تولید  محصولات لبنی استان

* معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: میانگین عمر 
بالای  استان  در  معادن  ماشین آلات 
۳۰ سال است و ماشین آلات با عمر 
بالا قطعا مصرف سوخت بیشتری دارند.
*مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی از 
نگهداری ۱۶۰ سالمند در ۷ مرکز سالمندان 

استان خبر داد.
*مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
خراسان جنوبی گفت: به مناسبت روز 
روستا ۱۴۷ واحد مسکونی در روستاهای 

استان آماده بهره برداری است.
احمر  هلال  جمعیت  *مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به اهمیت 
سرعت بخشی به واکسیناسیون کرونا 
طرح “ایران یاران جوان” با همراهی 
داوطلبان جمعیت هلال احمر در این 

استان اجرا شد.
*مسئول ستاد نماز جمعه شهرستان 
شهید  سردار  یادواره  گفت:  بیرجند 
محمود کاوه و شهدای عملیات کربلای 
۲ روز سه شنبه همزمان با سالروز رحلت 
پیامبر اکرم )ص( و شهادت امام حسن 
 مجتبی )ع( در بیرجند برگزار می شود.

*مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با 
اشاره به صدور کارت شناسایی معلولین 
گفت: از سال ۹۴ صدورکارت معلولیت 
جدید آغاز شده و تاکنون تعداد ۱۸ هزار 
و ۹۳۱ عدد کارت معلولیت در استان 

صادر شده است.

اخبار  کوتاه 

اجرایی شدن همه مصوبات 
سفر رئیس جمهور 

استاندار خراسان جنوبی گفت: تمامی مصوبات 
سفر رئیس جمهور به استان وارد فاز اجرایی 
شده و برای دستگاه های اجرایی در راستای 
صورت  مسئولیت سازی  مصوبات،  تحقق 
گرفته است. ملانوری از پیگیری مطالبات و 
مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
در معاونت اجرایی ریاست جمهور خبر داد. وی 
گفت: در سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی 
مصوبات مختلفی در بخش های معدن، آب، 
کشاورزی، دامداری، تولید و گردشگری داشتیم 
که همه آن ها در دستور کار قرار گرفته است. 
وی افزود: تعیین تکلیف طرح های عمرانی با 
بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، اصلاح 
اصلاح  به  توجه  معدن،  پیمانکاری  نظام 
دستمزد نیرو های شرکت های پیمانکاری، راه 
اندازی ستاد احیا و مرمت قنوات استان، توسعه 
کشاورزی صنعتی و ایجاد گلخانه ها، فرآوری 
محصولات کشاورزی و ایجاد بازار فروش آنها، 
فعال شدن وبازگشایی معابر مرزی، فعال سازی 
گردشگری  ظرفیت های  به  توجه  و  معادن 
از جمله مصوبات سفر آقای دکتر رئیسی به 

خراسان جنوبی بود که در حال پیگیری است.

کاهش 50 درصدی ورود زندانیان 
جرائم غیرعمد استان

رئیس کل دادگستری گفت: با اعمال سیاست 
های قوه قضائیه در بحث کاهش جمعیت 
کیفری زندان ها از ابتدای امسال ورود زندانیان 
به  نسبت  جنوبی  خراسان  غیرعمد  جرائم 
مدت مشابه سال گذشته ۵۰ درصد کاهش 
یافته است. حمیدی افزود: در ششمین جلسه 
ستاد دیه استان ۱۲ پرونده محکومین جرائم 
غیر عمد مورد بررسی قرار گرفت. وی افزود: 
مجموع کل بدهی  این زندانیان ۵ میلیارد و 

۴۰۰ میلیون تومان برآورد شده است.

بهره برداری از ۱۴7 واحد 
مسکونی روستایی

اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل   
خراسان جنوبی گفت: به مناسبت روز روستا 
استان  روستاهای  در  مسکونی  واحد   ۱۴۷
آماده بهره برداری است. آسمانی مقدم افزود: 
در این راستا ۲۳ میلیارد و ۵۲۰ میلیون تومان 
کرد:  اضافه  وی  است.  شده  هزینه  اعتبار 
اعتبارات هزینه شده در این راستا از محل 
و  بانک  داخلی  اعتبارات  متقاضیان،  آورده 
سازمان  نامه  تفاهم  بلاعوض  های  کمک 

برنامه و بودجه سال ۹۹ بوده است.

کاهش ۴0 درصدی ذخیره 
آب سدهای خراسان جنوبی

سال آبی ۱۳۹۹-۱۴۰۰، با کاهش ۴۰ درصدی 
ذخیره آب سدهای خراسان جنوبی پایان یافت.
جنوبی  خراسان  ای  منطقه  آب  عامل  مدیر 
گفت:کاهش ۵۷ درصدی بارندگی های سال 
آبی در خراسان جنوبی، کاهش روان آب ها و افت 
ورودی سد ها و در نتیجه کاهش حجم مخازن 
سد ها را به دنبال داشته است به طوری که  ذخیره 
سدهای ذخیره ای استان از ۲۰ میلیون مترمکعب 
به ۱۲ میلیون مترمکعب رسیده است.سروری 
ظرفیت مخازن سدهای ذخیره ای را ۵۸ میلیون 
مترمکعب اعلام کرد و افزود: هم اکنون ۲۰ درصد 
حجم مخازن، پر است.وی گفت:همچنین میزان 
پتانسیل رواناب تولید شده در استان در سال آبی 
۱۳۹۹-۱۴۰۰، ۳۲۴ میلیون مترمکعب بوده است.

 ایرنا- مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
خراسان  راه آهن  اعتبار  گفت:  جنوبی 
افزایش حدود  با  جنوبی در قانون بودجه 
دو برابری به ۶۰۰ میلیارد ریال در سال 
اعتبار  داشت:  اظهار  داعی  رسید.   ۱۴۰۰
طرح احداث راه آهن بیرجند - یونسی در 
میلیارد   ۲۹۰ گذشته  سال  بودجه  قانون 
ریال بود که با پیگیری های صورت گرفته 
افزایش  ریال  میلیارد   ۶۰۰ به  امسال 

داخلی  فاینانس  افزود:   وی  است.  یافته 
حال  در  یونسی   - بیرجند  قطعه  راه آهن 
زمان  و  است   مشارکت  قرارداد  انعقاد 
بود.  خواهد  سال  چهار  مشارکت  اجرای 
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
راه آهن   ۱۶ قطعه  برای  تاکنون  افزود: 
بیرجند - یونسی ۲.۵ میلیون متر مکعب 
خاکبرداری و خاکریزی انجام شده و ۱۲۰ 
فعال  کاملا  کارگاه  که  دارد  پل  دستگاه 

قطعه  پروژه  در  اینکه  بیان  با  است. وی 
پیمانکاران  بیرجند - یونسی  راه آهن   ۱۶
اظهار  هستند  کار  به  مشغول  شیفت  دو 
 ۲۳ کشور  شرق  راه آهن  مجموع  داشت: 
قطعه است که از قطعه چابهار تا زاهدان 
انجام  حال  در  خاتم الانبیا  قرارگاه  توسط 
از ریل گذاری انجام شده  است و بخشی 
است. مدیرکل راه و شهرسازی خراسان 
جنوبی گفت: سیاستی که در استان دنبال 

کردیم این است که بتوانیم در اسرع وقت 
مرکز استان را به راه آهن سراسری وصل 
جریان  این  استاندار  پیگیری  با  و  کنیم 
دارد به ثمر می رسد.داعی گفت: ایستگاه 
نهبندان،  شهرهای  برای  نیز  راه آهن 
شده  پیش بینی  قاین  و  بیرجند  سربیشه، 
و  است  تشکیلاتی  بیرجند  ایستگاه  اما 

اداره کل راه آهن ایجاد خواهد شد.

اعتبار راه آهن خراسان جنوبی در بودجه امسال دو برابر شد
توسعه ریلی استان سرعت گرفت

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

وقف چشمه ی همیشه جاری و احسان ماندگار است، هفته وقف گرامی باد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی . برابر رای شماره ۱۵ ۱۳99۶۰۳۰8۰۰۱۰۰۵۷ مورخ  ۱۳99/۱۱/28 هیئت اول / ادوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی اقای محمد باخدا فرزند ا... به شماره شناسنامه 2۴2 و کد ملی ۰۶۵۰۵۰۷۳۷۱ در ششدانگ 
یکباب منزل به مساحت 8۳/9۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳9۶ - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 
ملک بیرجند از محل مالکیت رجبعلی مددی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1400/06/27        تاریخ انتشار نوبت دو : دوشنبه 1400/07/12
حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند




